
Fiche Horaire
Ligne : S2192 - MONTAUT-COLLEGE NOE

Validité à partir du 18/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S2192A01
Km en charge 13,55

Commune Point d'arrêt lmmjv---

MONTAUT Ch Vignes/Sabatouse 07:47
Ch Vignes/Grangère 07:49
RD28c/Le Luguet 07:54
RD28c/Ch Claret 07:57
RD28c/Entrée Village/Jacoubet 07:59
RD28c||Abribus Pyrénées 08:01

NOE Cité Faugères/AB Béton 08:10
Collège 08:13

Transporteur

REGIE REGIONALE DES TRANSPORTS



Fiche Horaire
Ligne : S2192 - MONTAUT-COLLEGE NOE

Validité à partir du 18/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S2192R01 S2192R01
Km en charge 13,57 13,57

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

NOE Collège 13:30 17:10
Cité Faugères/AB Béton 13:36 17:16

MONTAUT RD28/Bourguet 13:43 17:23
_Pyrénées 13:44 17:24
RD28c/Entrée Village/Jacoubet 13:46 17:26
RD28c/Ch Claret 13:48 17:28
RD28c/Le Luguet 13:51 17:31
Ch Vignes/Grangère 13:56 17:36
Ch Vignes/Sabatouse 13:58 17:38

Transporteur

REGIE REGIONALE DES TRANSPORTS


